
Suteiktos mokesčių lengvatos paramą teikusiam verslui

Miesto Taryba šiandien pritarė nekilnojamojo turto mokesčio, valstybinės žemės nuomos ir
žemės mokesčių lengvatas taikyti juridiniams asmenims, vykdantiems ūkinę veiklą ir 2020
m. Panevėžio miesto savivaldybėje teikusiems paramą su Panevėžio miesto kultūra, menu,
sportu ir mokslu susijusioms veikloms.
Paramos teikėjų 2020 m. kultūros ir sporto veikloms suteikta parama – 201 527,39 Eur,
teikiama mokesčių lengvatų suma – 63 937,45 Eur. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
 sprendimu nustatyta, kad bendras mokesčių lengvatų dydis negali viršyti 300 tūkst. Eurų
per metus.

 

Eil.
Nr.

Paramos teikėjo
pavadinimas,
įmonės kodas

Paramos
teikėjų
skirtos lėšos,
Eur

Suteikiama mokesčių lengvata, Eur

Iš visožemės
mokestis

valstybinės
žemės
nuomos
mokestis

nekilnoja-mojo
turto mokestis

1. UAB „Tepalita“ 50 000,00 – 6 878,45 17 994,00 24 872,45

2.
Uždaroji akcinė
bendrovė
„Naftėnas“

32 000,00 – 1 944,78 2 479,00 4 423,78

3. UAB „M Sportas“ 1 373,66 – 606,21 – 606,21

4. Akcinė bendrovė
„Lietkabelis“ 14 000,00 – 5 414,50 – 5 414,50

5. Akcinė bendrovė
„Pieno žvaigždės“ 49 500,00 – 6 105,91 – 6 105,91

6.
Uždaroji akcinė
bendrovė
„Stigma“

800,00 – 400,00 – 400,00

7. I. Kriščiūno firma
„IGIS“ 1 182,83 591,42 – – 591,42

8.
Uždaroji akcinė
bendrovė
„Ekoproduktas“

1 670,90 – 835,45 – 835,45

9.
Uždaroji akcinė
bendrovė
„Kalnapilio-Tauro
grupė“

40 000,00 – – 18 181,00 18 181,00

10. UAB Alvas 3 000,00 1 500,00 – – 1 500,00



Suteiktos mokesčių lengvatos paramą teikusiam verslui

11.
Uždaroji akcinė
bendrovė
„Kredora“

3 000,00 373,10 – – 373,10

12. UAB „Guolių era“ 5 000,00 128,10 21,13 484,40 633,63
Iš viso: 201 527,39 2 592,62 22 206,43 39 138,40 63 937,45

 


